
                                                                                                  

RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2019  

                                                                                                                                                                                                         

 

Uchwała Nr VI/85/19 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 11.04.2019 r. 
                                                                                       

w sprawie ujęcia w planie termomodernizacji budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 155 os. 2 Pułku Lotniczego w Krakowie w latach 2019  

-2020. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XIV Czyżyny w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.1850 z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

                                                       §  1  

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie w planie termomodernizacji  

w latach 2019- 2020 budynku Szkoły Podstawowej Nr 155 mieszczącej się  

w os. 2 Pułku Lotniczego 21 w Krakowie. 

                                    

                                                      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu    
  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                 Anna Moksa                                                                                                                  

 

 Uzasadnienie:  

W związku z budową basenu przy SP 155 nastąpiło znaczne zniszczenie elewacji 

budynku szkoły. Ponadto termomodernizacja budynku szkoły przyczyni się do 

obniżenia kosztów ogrzewania w okresie zimowym a w okresie letnim podczas 

upałów pozwoli na utrzymanie niższej temperatury. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 
Dzielnicy XIV Czyżyny 

 
Anna Moksa 


